
Direzione Centrale  - Welfare  e Servizi Educativi
Servizio Politiche di Inclusione Sociale – Città Solidale

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n.     59      del 1/08/2018

Oggetto: Approvazione verbali n. 1 del 31/07/2018 relativo all'Avviso Pubblico per la formazione dell'E­
lenco Municipale, per la 7^ Municipalità, di Enti Prestatori del Servizio di Assistenza Domicilia­
re socio assistenziale ai sensi del Regolamento regionale n.4/2014 con i quali stipulare con­
venzioni per la fornitura del servizio in favore di persone anziane e disabili, indetta con Deter­
minazione Dirigenziale n. 13 del 26/06/2018.

 



IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DI INCLUSIONE SOCIALE – CITTA' SOLIDALE

PREMESSO

 - che con Determinazione Dirigenziale n. 13 del 26/06/2018 del Dirigente del Servizio Politi­
che di Inclusione Sociale – Città Solidale è stato approvato l’Avviso Pubblico per la formazione 
dell'Elenco Municipale, per la 7^ Municipalità, di Enti Prestatori del Servizio di Assistenza Do­
miciliare socioassistenziale ai sensi del Regolamento regionale n. 4/2014 con i quali stipulare 
convenzioni per la fornitura del servizio in favore di persone anziane e disabili; 

- che con la medesima Determinazione è stato approvato l'Avviso Pubblico ed è stato allegato 
altresì modello patto di integrità;

- che entro la scadenza del termine stabilito sono pervenuti per la VII Municipalità, nei modi 
richiesti, n. 2 plichi, sigillati, da parte degli Enti come da elenco di seguito riportato:

ENTE/SOCIETA’ MUNICI­
PALITA’

PROTO­
COLLO

DATA ORA

Cooperativa Sociale Mondo 
in Cammino

7^ PG/628551 09/07/18 ORE 9,26

Cooperativa Sociale Benes­
sere a r.l. Onlus

7^ PG/640464 11/07/18

- che in esito alla seduta di gara tenutesi nel giorno 31/07/2018 il R.U.P. Dott.ssa Giovanna 
Comite ha concluso la fase di verifica della documentazione amministrativa, come nell'elenco 
di seguito indicato, riferito agli enti ammessi e non alla fase successiva della procedura in pa­
rola:

N. Ente/Società Esito

1 Cooperativa Sociale Mondo In Cammino Ammesso

2 Cooperativa Sociale Benessere a.r.l. Onlus Non Ammesso

DATO ATTO

 del verbale n. 1 del 31/07/2018  relativo alla fase di verifica della documentazione 
amministrativa;

DISPONE

 Approvare il verbale n. 1 del 07/03/2018 della fase di verifica della documentazione 

amministrativa relativa all'Avviso Pubblico per la formazione dell'Elenco Municipale, per la 7^ 

Municipalità, di Enti Prestatori del Servizio di Assistenza Domiciliare socio assistenziale ai sensi 

del Regolamento regionale n.4/2014 con i quali stipulare convenzioni per la fornitura del servi­

zio in favore di persone anziane e disabili, indetta con Determinazione Dirigenziale n. 13 del 

26/06/2018;



 Ratificare l'elenco, di seguito indicato, degli enti ammessi e non ammessi alla fase 
successiva della procedura in parola:

N. Ente/Società Esito

1 Cooperativa Sociale Mondo In Cammino Ammesso

2 Cooperativa Sociale Benessere a.r.l. Onlus Non Ammesso

Si allegano – quale parte integrante del presente atto – i seguenti documenti, composti, complessivamente, da n. 
6 pagine, progressivamente numerate:

 Verbale di gara n. 1 del 31/07/2018;

Il presente provvedimento non comporta oneri di spesa a carico dell’Amministrazione.

Il presente provvedimento verrà affisso all'Albo Pretorio del Comune di Napoli, ai sensi del­
l'art. 10 del D.Lgs 18/8/2000 n.267.

                                                                               Sottoscritta digitalmente da
IL DIRIGENTE

            Giulietta CHIEFFO

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 
D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi 
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


		2018-08-01T11:10:10+0100
	Giulietta Chieffo




